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Thesari / Trezor / Treasury
Aneks 1
Muaji i raportimit: Gjithsej
Lista e obligimeve: nga muaji Qarshar 2025 Malléra dhe Shérhi
o]l I Furnitarl Nurmei | faturés Nam fprotokolit (s | - Datae OBlEIMIE | oy oyanamik Pershkelmi fatures Shuma Arsyeja e mos pagesis
o8 Buyhetore fatures fatures
623 Rahovec NSHT NEZIRI N AJ248-E 638 05/04/2024 14010 MirEmbaitja dhe riparimi | automjeteve 145.00 €| Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af2T2-E 521 08/03/2025 14010 mbajtja dhe ripatimi | automjeteve 390.00 €| Proces
623 Pahovec N.P.THARIS FI-SHV-10-2025 218 14.02.3025 13750 Druté dne prodhimat & drurit pér ngrohje 740.00 €| proces
[ a3 Rahavec N.P.THAR'S F1-5HV-9-2025 219 14.02.2025 13760 Druté dhe prodhimst & drurit pr nprohje 740.00 € | proces
623 Rshover N.P.T HARIS FT-SHV-26-7024 4119 13.12.2024 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 2,5%0.00 € | Proces
(a3 | Rahovec N.P.T HARIS FT-3HY-5-2025 53 18013025 13760 Druta dne prodhimet & drurit pér ngrohje B4B.0O < | Proces
[Tz Rahovec N.P.T HARIS FT-5HV-3-2025 38 22.01.2025 13760 Druta dhe prodhimet e drurit pir ngrohje 4,240.00 € | Proces
623 Rahovec N.P.T HARIS FT-SHV-15-2024 4108 13.12.2024 13760 Drutd dhe prodhimt & drurlt pir ngrohje 5,799.20 €] Proces
623 Rahovec N.P.T HARIS FT-SHV-5-2024 4118 13,12.3024 13760 Druté dhe prodhimet 2 drurit pEr ngrohje 378.30 €| Proces
623 Rshovec N.P.THARIS FT-SHY-42.2024 122 13.12.2024 13760 Drut dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 2,412.00 €| Prares
623 Rahovec N.P.THARIS FT-5HV-7-2025 27 14.02.2025 13760 Druts dhe prodhimst = drurit pér ngrohje 1,652.00 €| Proces
623 Rahovec N.P.THAR(S FT-5HV-6-2025 216 2/14/2025 13760 Druté dhe prodhimat e drurit pr ngrohje 848.00 €| Proces
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025-096 352 03.03.2025 13610 Furnitim p&r Zyre 4B.00 € | Proces
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025-097 333 03.03.2025 13610 Furnizim pér Zyre 103.5¢ €| Proces
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025-D61 175 12.02.2025 13610 Furnizim par Zyra 32,50 €| Proces
623 Rahovec N.P.T HARIS FT-SHV-8-2025 215 2/14/2025 13760 Drut dhe prodhimet e drurlt pEr ngrahje 169600 €] Proces
623 Rshovec N.P.THARIS FT-SHV-98-2024 4103 13/12/2024 13760 Drutg dhe prodhimet e drurit pér ngrahje 4,29500 €| Proces
623 Rshovec N.P.THARIS FT-SHV-24-7024 4100 12/13/2024 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pir ngrohje 4,464.00 € Proces
623 Rahovec H.P.T HARIS FT-SHV-12-2025 526 3/11/2025 13760 Druts dhe prodhimet e drurit pér ngrahje 785.60 € | Proces
623 Rahovec N.P.T HARIS FT-SHV-8-2024 13760 Druté dhe & drurit pér ngrohje 2,579.00 €| Proces
623 Rahavec "ZADE RAMA F5M-24-000310 2420 10/28/2024 13610 Furnizim pir Zyre 99.60 €| Proces
623 Rahovec H.P.T HARIS FT-SHV-28-2024 4035 12/13/2024 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 2,100.00 €| Proces
623 Rshovee NPT HARIS FT-5HY-35-2024 4098 12/13/2024 13760 Druts dhe prodhimat e drurit pér nprohjz 11,100.00 € | Proces
623 Rshavec H.P.T HARIS FT-5HV-29-2024 4psg 12/13/2024 13750 Druts dne prodhimet e drurit pér ngrohje 2,589.00 € | Proces
623 Rahovec H.P.T HARIS FT-5HV.31-2024 4085 13/12/2024 13750 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrahje 800.00 € [ Proces
623 Rshavec N.P.T HARIS FI-5HY-32-2024 4091 12/13/2024 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohjs 1,110.00 £ | Proces
623 Rshavec H.P.T HARIS FT-5HYV-11-2024 4101 12/13/2024 13760 Druté dhe prodhimet e drurft pér ngrahje 932.00 € | Proces
623 Rahovec NPT HARIS FT-5HY-17-2024 4102 12/13/2024 13750 Druta dhe grodhimet e drurit pér ngrahje 2,820,00 € | Proces
623 Rashavec NPT HARIS FT-5HV-18-2024 4103 12/13/2024 13760 374.50 € | Proces
623 Rahavec .P.T HARIS F1-5HY-14-2024 104 12/13/2024 13760 1,584.00 € | Proces
623 Rshovec NP.THARIS FT-SHY-7-2024 4107 12/13/2024 13760 2,147.50 € | Proces
623 Rahavec N.P.T HARIS FT-5HV-20-2024 4111 13/12/2024 13760 Drutz dhe prodhimeat e drurit pér ngrahje 430.75 €| Proces
623 Rahovec NPT HARIS FT-SHV-8-2024 4109 12/13/2024 13760 Druté dhe prodhimet & drurit pér ngrohje 795.00 € | Proces
623 Rahavac HIB PETROL SHPK. FDT24-8-003650 5152 12/19/2024 13710 MNafta pér ngrohfe gendrore 1,715.00 € | Proces
623 Rahavee INFINIT SHPK 2025-3351 1254 5/23/2025 13610 Furnlaim pBr Zyre 54.40 € | Proces
623 Rahovec Princi Comopany 087/2024 4244 27/12/2024 13630 Futnime mjeksore 12,713.85 € | Proces
623 Rahovec Pro Medical 1072 4265 27/12/2024 13630 Furnime mjeksore 2,966.35 €| Proces
623 Rehovec Frinci Comopany 076/2024 1902 9/16/2024 13630 Furnime mieksore 11,282.75 € | Proces
623 Rahovec HSHT NEZIRI N Af3z-e 179 2/12/2025 14010 Bir@mbajtfa dhe riparimi | autom[eteve 126.00 €| Proces
623 Rahovee HSHT NEZIRI N AJ43-E 30 2/12/2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | sutornjeteva 150,00 €| Proces
623 Rahavec MB TEXTILE 24-5HV01-001-45 2512 11/6/2024 13610 Fuenfalm p&r Zyre 105.00 € | Proces
624 Rahavec Dukagjini Komp Sigurimeve 020305 357 2/28/2015 13951 Siguriml | automjeteve 233.10 € | Proces
624 Rahovec Dukagjini Komp Sigurimave 020133 281 2/10/2025 13951 Sigurimi i automjeteve 118.00 € | Proces
624 Rahovee Dukagfinl Kemp Sigurimeve 020215 279 2/20/2025 13951 Sigurimi | i1 27170 € | Proces
624 Rshovec Dukagjini Kamp 020214 278 2/20/2025 13351 Sigurimi | automjeteve 233.10 € | Proces
624 Rahovee Dukagfinf Kamp Sigurimave 020135 249 2/19/2025 13951 Sigur{mi | autamjetava 41.24 €| Praces
624 Rahovec Dukagfini Kamp Sigurimeve 020128 248 13.02.2025 13951 Sfgurimi i autamjeteve 137.47 €] Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N AJ257-E 440 05.03.7025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | automjeteve 136.00 €| Proces
623 Rahovec DURGUTI 3 SHPK 25-5HVO1-001-141 480 10.03.2025 14024 Mirmbajtia e abjekteve shendetsore 99.00 € | Proces
623 Rahovec DURGUTI 3 SHPX 25-5HV01-001-142 479 10.03.2025 14024 Mirmbajtja e abjekteve 99.00 €| Proces
623 Rahovec Princi Comapany 010/2025 482 10.03.2025 13630 Furnime mjeksare 8,999.55 €| Proces
623 Rahovec HTP ABETARE Af1BE 429 05,03.2025 13610 Furnizim pir Zyre 93,00 €| Praces
623 Rahovec NTP ABETARE AISE 428 05.03.2025 13610 Furnizim pir Zyre 93.00 € | Praces
623 Rahovec HTP ABETARE A1T-E 427 05.03.2025 13610 Furnizim p&r Zyre 99.00 € | Proces
623 Rahovec KOSOVA MED DN1/2025 419 05.03.2025 14050 Mirmbajtia e mobiljeve dhe paisjevs 7.997.00 €| Praces
623 Rahovec NTP ABETARE ASS3-E 426 05.03.2025 13610 Furnizim pEr Zyre 59,00 €] Proces
623 Rahovec NTP ABETARE AJS2-E 425 05.03.2025 13610 Furnizim per Zyre 99.00 | Praces
623 Rahovee NTP ABETARE AJS1-E 424 05.03.2025 13610 Furnizim pér Zyre 99,00 €| Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRE N AJ247-E 439 05.03.2025 14010 Mirgmbaijtja dhe rpariml { 126.00 € | Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRT N Af242-E 438 05.03.2025 14010 Embaijtja dhe riparim | automjeteve 216,00 €| Proces
623 Rahovet NSHT NEZIRI H Af325-E 732 02.04.2025 14010 Mirdmbajtja dhe riparimi | autom]eteve 50.00 €| Proces
623 Rahovec HSHT NEZIRI N AJ329-E 733 02.04.2025 14010 Mirgmbaijtja dhe riparimi | 75.00 €| Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N AJ34B-E 734 02.04.2025 14010 irgmbajtja dne riparimi | autom/eteve 80.00 €| Proces
623 Rahovee DUKAGJINI Kamp Sigurimeve 020509 523 13.03.2025 13951 Sigurim! | autom/eteve 212.28 €| Proces
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025-3235 721 02.04,2025 13610 Futnitim per Zyre 1,416.00 € | proces
623 Rahovec NSHT NEZIREN A/1136-E 4198 20.12.2024 14010 Mirémbajtja dhe riparimi | autom[eteva 146.00 € | Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af354-e 735 2/4/2025 14010 Mirgmbajtia dhe riparimi i sutam]eteva 75.00 €| Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRIN AJ357-2 736 2/4/2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | autam]eteve 30,00 €] Procas
623 Rshovec NSHT NEZIRI N A[375-2 784 7/4/2025 14010 irémbajtja dhe riparimi | autametave 11500 €| Proces
623 Rahovec HSHT NEZIRIN Al403-e BSE 15/04/2025 14010 Mirgrmbajtja dhe riparimi | autam/eteve 159.00 € | Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRIN Alail-e B57 15/04/2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | sutam]eteve 112.00 €| Praces
623 Rahovec NSHT NEZIREN Af4l2-e B58 15/04/2025 14010 Mirémhbajtja dhe riparimi | autamjeteve 90.00 €] Proces
623 Rahovec HSHT NEZIRI N Alddi-e 859 15/04/2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | autom]etave 329.00 €| Proces
623 Rahoves Eko Drinla SHEK 0B3/25 853 16/04/2025 14060 Mirmbajtia Rutinore 1891E.52 €| Proces
623 Rahovec Posta 03/2025 249 23/04/2025 13330 Sherbime pastare 426.50 €| Proces
623 Rahovec Dauti-Komerce 1-55/669807 940 33/04/2025 13620 Furnitim ushgim dhe pije 80,00 €| Proces
623 Rahovec Fatl SHPK 0053/2024 973 25/04/2028 13954 Kantrallimi | teknlk | 30.00 €] Proces
623 Rahovec Fati SHPK 0052/2024 972 28/04/2025 13984 I teknlk | automjetave 30.00 €| Proces
623 Rahovec Plan Sel SHPX 105/25 985 25/04/2025 14022 Mirgmbajtja & ndértesave dministrative dhe afariste 152.87 €] Proces
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025-3312 924 25/04/2025 13610 Furnizim p&r 186.00 €| Praces
623 Rahovec Altera 25-5HV01-003-2104 982 25/04/2025 13610 Furnizim pér Zyre 74.80 € | Proces
623 Rahovec Rikon SHPK SH-506/2025 951 24/04/2025 13450 shitbimet e shtypjes/printimit 547.16 €| Proces
623 Rahovee Rikon SHPK SH-844/2025 949 23/04/2025 13450 Shérbimet e shtyples/printimit 398.01 €| Proces
623 Rahovec Rikon SHPK 5H-3111/2024 954 24/04/2025 13450 ShErbimet & shtyp|es/printimit 360.19 € | Proces
623 Rahovec Rikon SHPK SH-2651/2024 952 24/04/2025 13450 shirbimat & shtyples/printimit 1,21B.06 € | Proces
623 Rahovec Rikon SHPK SH-158/2025 953 24/04/2025 13450 Shérbimat e shtypfes/printimit 323.24 €| Proces
623 Rahovec Dukagjini Komp Sigurimeve D20981 1015 29/04/2025 13951 Sigurimi | automjzteve 268.96 €| Proces
623 Rahovec Dukagiini Kemp Slgurimeve 020578 1012 29/04/2025 13851 Sigurimi { automjeteve 52.88 € | Proces
623 Rahovec Dukagfinl Komp Sigurimeve ‘020382 1016 29/04/2025 13851 Siguriml | 94.14 €| Proces
623 Rahovec Oukagfinl Kamp Sigurimave 020380 1014 29/04/3025 13951 Sigurimi I automjeteve 313.79 €| Proces
623 Rahovec Dukagfini Komp Sigurimeve 020979 1013 29/04/1025 13851 Sigurim( [ automjeleve 5163 €| Proces
623 Hahovec Plan Set SHPK 103/25 937 23/04/7025 14022 Mirgmbajtja e ndértesave dministrative dhe afariste 68,26 €] Proces
623 Rahovec Proing Partners 02/2025 446 5/3/2025 13460 Sherbime kontraktuse tjera 78.60 €| Proces
623 Rahovec Diz Cunsulting sh.p.k F55-24-000013 1051 31.10.204 13460 Sherbime kontraktuse tera 4,060.00 € | Proces
623 Rahovec Altera 25-5HV01-003-2272 1058 06.05.2025 13610 Furnizim pdr Zyre 27.B0 €| Proces
623 Rahovec Altera 25-SHVD1-003-2271 1069 05.05.2025 13610 Furnizim per Zyre 48.40 €| Proces
623 Rahovec Oukagjini Kemp Sigurimeve 021175 1104 07.05.2025 13951 Siguriml | automjeteve 268,96 €| Proces
623 Rahovec Fati SHPK 0054/2024 1080 07.05.2025 13954 Kantrollim! T teknlk f autom] 20,00 €| Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N A/513-e 1125 05.05.2025 14010 Mirmbajtja dhe riparim| | automjeteve 141.00 € | Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Afs21-e 1126 06.05.2025 14010 Mirmbaltja dhe riparimi | sutomjeteve 9500 €| Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af528-2 1311 07.05.2025 14010 dhe rlparimi | automjateve 95,00 € | Proces
623 Rahovec Fati SHPK 0055/2025 1136 08.05.2025 13954 Kontrollimi | teknik | autom]eteve 30.00 €| Proces
623 Rahovec Rama print 053/25 1087 24.04.2025 13610 Fuinfzim pér 2yre 95.00 € | Praces
623 Rahovee Rama print 054/25 1086 24.04.2025 13610 Furnfzim per Zyre 96.00 €| Proces
623 Rahovec Eko Regjion| 992/24 678 02.12 2024 14032 Mirmbajtja e rrugeve lokale 891129 €] proces
623 Rahovee Eka Regiion| 6/25 677 31.01.2025 14032 tirmbajtia e rrugeve lakale 2,848.79 €] Praces
623 Rahovec Eko Regjion| 1100/24 673 31.12.3024 14032 HAirmbajtja e rrugeve lakale 2,848.79 €] Praces
613 Rahovec INFINIT SHPK 2025-3359 1155 16.05.2025 13610 Furmnizim per Zyre 65.00 €| Praces
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025-3358 1156 16/05/2025 13610 Furnizim per Zyre £0.00 €| Praces
623 Rahovec Dukagjinl Komp Sigurimeve 021191 1150 14/05/2025 13951 Sigurimi | automjeteve 313.79 €] Proces
623 Rahovee Dukaglinl Kormp Sigurimeve 021192 1151 14/05/2025 13951 Stgurimi | automfeteve 94.14 €] Proces
623 Rahovec Dukaglinl Komp Sigurimeve 021150 1152 14/05/2025 13851 Sfgurimi | autom[steve 51.63 €| Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af555-8 1153 13/05/2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimi | autemjeteve 238,00 €| Proces
623 Rahovee NSHT NEZIRI N Af533-e 1154 8/5/2025 14010 Mitmbajtja dhe riparimi | automjeteve 324.00 €] Proces
613 Rahovec BUIAR MUSTAFA B 007/2025 1271 27/05/2025 13460 Sherbime kontraktuse tjara 20,107.50 €] Proces




623 Rahavec Posta 04/2025 1270 27/05/2025 13330 Sherhima postare 484.70 €| Proces
623 Rahovec Dukagjinl Komp Sigurimeve 021178 1236 7/5/2025 13953 Sigurimi | ndertesava 1,169.70 €| Procas
623 Rahovee Dukagfinl Komp i 021184 1239 7/5/2025 13953 Sigurimi | ndertesave 239.3% €| Proces
623 Rahavac INFINIT SHPX 2025-3348 1252 13/05/2025 13610 Furaizim pEr Zyre 200.00 € Proces
623 Rahovec INFINIT SHPX 2025-3352 1253 13/05/2025 13510 Furnizim pér Zyre 140.00 €| Procas
623 Rahovee Dauti-Xamerce 1-55/6693%0 1255 21/05/2025 13620 Furnizim ushqim dhe pije 11000 €| Proces
623 Rahovec GeaGroup Ing sh.p.k 25-5HV01-001-141 1289 22/05/2025 13470 Sherbime teknike 1,470.00 €| Proces
623 Rahovec GeoGroup Ing sh.p.k 25-5HV01.001-16 1307 26/05/2025 13470 Sherbime teknike 900.00 €1 Proces
623 Rahovec Plan Sat SHPK 107/75 1286 6/29/2025 14022 Mirmbajtja e ndartesave administrative afariste 60021 £ Proces
623 Rahovec Plan Set SHPK 108/25 1285 8/5/2025 14022 Mirmbajtja e ndartesave administrative afariste 81.15 £] Proces
623 Rahovec Praing Partners 03/2025 1117 13/05/2025 13460 Sherbime kontraktuse tera 16,269.45 € | Proces
623 Rahovec Rikon SHPK 5H-1089/2025 1339 1/4/2025 13450 Sherbimet e shtzpit/printim 49142 €] Proces
623 Rahovec Plan Sat SHPK 112/25 1342 30/05/2025 14022 b e ndertesave administrative afariste AT.A6 €] Proces
623 Rahovec Plan Set SHFK 113/25 1343 30/05/2025 14022 Mirmbajtja e ndertesave administrative afariste 21.56 €| Proces
623 Rahovec LETRA COM 531-258-001-25 1345 22/05/2025 13610 Furnizim per Zyre 27185 €| Proces
623 Rahovec LETRA COM 187-258-001-25 625 3/20/2025 13510 Furnfzim p&r Zyra 129.50 €| Proces
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025-3397 1346 30/05/2025 13610 Furnizim pér Zyre 37830 €| Proces
623 Rahovec NSHT NEZIREN AJSGT-E 1291 5/30/2025 14010 Mirmbatja dhe ripatimi | autemjeteve 219.00 €| Proces
623 Rahovec NSHT NE2IRI N AJSEO-E 1290 - 5/30/2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimi | autamjetave 130.00 <] Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N, AJS05-E 1124 5/14/2025 - 14010 Mirmbajt]a dhe riparimi | automjeteve 184.00 € Proces
£23 Rahovec NSHT NEZIRI N AJ3BS-E 854 4/15/2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimii automjeteve 15000 €] Proces
| 623 Rahovec NSHT NEZIRI N AJ3E0-E 853 = 3/4/2025 14010 Mirmbaltja dhe riparimi | i 237,00 € | Procas
613 | ' Rahovec NSHT NEZIRI N A3I0-E 852 4/35/2625 14010 Mirmbajtja dhe riparimi | automjateve 3200 €| Proces
E23 Rahovee HSHT NEZIRI M A/430-E 1011 . 4/28/2015 14010 Mirmbajtja dhe riparimi | automjeteve 120.00 €| Proces
623 Rshovee NSHT NEZIRI N AJADO-E 855 4/15/2035 14010 Mirmbajtja dhe riparimi | 22600 €| Proces
623 Rahovec MBUROYA 00016/25 1276 28052025 14024 Mirmba]t[s e objekteve shendatsore 35,643.13 €| Procas
523 Rahovec DUKAGIINI Komp 021133 1238 23,05,2025 13951 Sigurimi | automjeteve 4501 €] Proces
623 Rahovec DUKAGIINI Karnp STgurimeve 021185 1240 23.05.2025 13951 Siguriml | 45.64 €] Proces
623 Rahovec DUKAGIINI Kornp Sigurimeve 020815 245 15.04.2025 13951 Siguriml | automjeteves 69.93 €] Proces
623 Rahavec DUKAGIINI Komp Sigurimeve 020814 844 15,04.2025 13851 Sigurimi | automjeteve 233.10 €] Proces
623 Rahovec DUKAGIIN| Komg Sigurimeave 021332 1235 23.05.2025 13951 Siguriml | i 23310 €] proces
623 Rahovec DUKAGIINI Komp Sigutimeve 021182 1237 23,05.2025 13953 Stguriml | ndartesave dhe te tjers 4,3%0.47 €| Proces
623 Rahovec JAGUAR SECURITY SHPK KRH/09-25-N 1327 03.06.2025 13953 Sigurimi | ndertesave dhe ta tjera 3,047.59 €| Proces
623 Rahovec JAGUAR SECURITY SHPK KRH/07-25-N 1081 06.05.2025 13950 Sigurimi | ndertesave dhe ta tjera 3,04759 €] Proces
623 Rahovec HIB PETROL SHPK FDT25-8-001237 1166 16.05.2025 13760 Derivate per. dhe gieneratar 1,995.30 £ Proces
623 Rahovec HIB PETROL SHPK FDT25-8-001236 1165 16,05.2025 13760 Derivate per autam[ete dhe gieneratar 99.41 €| Proces
623 Rahovec HIB PETROL SHFX FDT25-8-001234 1164 16.05.2025 13760 Darivate per autamjete dhe gieneratar 74.98 €| Proces
623 Rahovec FATI SHPK 0056/2025 1263 20.05.2025 13951 Sigurinl | 30,00 €| Proces
623 Rahovec HIB PETROL SHPK FDT25-8-000659 500 3/13/2025 13760 Derivate per autam[ete dhe gieneratar 121.06 € | Proces
623 Rahavec HSHT MEZIRI N AJ586-2 1410 6/16/2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimi | automjeteve 120.00 €] Proces
623 Rahovec HNSHT NEZIRI N AJ58B-2 1411 6/16/2025 14010 Mirmbsajt|a dhe riparimi ] 99.00 €| Proces
623 Rahavec NSHT NEZIRI N Al5%0-e 1412 6/16/2025 14010 Mirmbajtja dne riparimi | automjateve 40.00 €] Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af597-0 1413 6/16/2025 14010 Mirmbat]a dhe riparimi | automjsteve 140.00 €| Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N AlE5S-e 1471 6/18/2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimi 160.00 € | Proces
623 Rahavec HNEHT NEZIRI N Al6BE-e 1554 6/27/2025 14010 bajt|a dhie riparimi [ automjeteve 55.00 €] Proces
623 Rahovec Pasta 05-1/2025 1447 /16/2025 13330 Sherbime postare 13,063.60 €| Proces
623 Rahovec Plan Set SHPK 113/325 1465 6/18/2025 14022 Mirmbajtja e ndertesava administrative alariste 17850 €] Proces
623 Rahovec Plan Set SHPK 130/25 1461 6/16/2025 14032 Mirmbajtia e ndertasave infstrative afariste 109.00° £ | Proces
623 Rahovec N.T.5H LE NAR 25-5HV01-001-20 1470 6/19/2035 14310 Kompentimi | pérfagesimit brenda vendit 1,080.35 €| Procas
623 Rahovee Posta 05/2025 1477 6/16/2025 13330 Sherbime postare 10840 €| Proces
623 Rahavee Eka Regjion| 390/25 1492 6/23/2025 14032 Mirmbajtja & rrugeve [okale 9,396.50 €] Proces
623 Rahavac Eko Reglioni 275025 1453 6/23/2025 14032 Mirmbajtja e rrugeve lokale 9,346.50 € | Proces
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025-3442 1527 6/25/2025 13610 Furnizim per Zyre 96.00 €| Proces
623 Rahovec Plan Set SHPX 121/25 1553 6/30/2025 14022 £ end ive afariste 561.70 €| Proces
623 Rahovec Plan Set SHPK 122125 1557 6/30/2025 14022 Mirmbsjtja e ndertesave administeative afariste 610.10 €| Proces
623 Rahovec NSHT HEZIRI N AJB62-E 1553 6/27/2025 14010 @mbajt]a dhe ripariml | 47250 €] Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N AJ655-E 1552 6/27/2025 14010 Mirgmbajtja dhe ripariml | autamjeteve 75.00 €| Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N A/652-E 1551 6/27/2025 14010 bajtja dhe riparimi | 60.00 €| Proces
623 Rahovec NSHT MEZIRI N Af635-E 1474 6/2/2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparfml | 121.00 €| Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N AJ613-E 1473 6/19/2025 14010 irambajlja dhe riparimi | 147.50 €| Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N A/638-E 1472 6/19/2025 14010 Mirgmbajtja dhe ripariml | 165.00 €] Proces
TOTAL Rahovec Totall| 287,137,99 €
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Financav, Punes dhe transfereve -
Ministarstvo Finansija, Rada i Transfera - Ministry of Finance, Labour and Transfers
Thesari/ Trezor / Treasury
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Muaji i raportimit: Shpenzimet Komunale
Lista e obligimeve: nga muaji Qershor 2025
Kodi i OB Organizata Furnitori Fatura Data e krijimt té Shuma Arsyeja e mos pagesés

623 Rahovec

623 Rahovec
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623 Rahovec
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623 Rahovec

623 Rahovec
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Muaji | raportimit:
Lista e obligimeve: nga muaji Qershor 2025

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vinda - Government
Ministria e Financav, Punes dhe transfereve -
Ministarstvo Finansija, Rada i Transfera - Ministry of Finance, Labour and Transfers
Thesari / Trezor / Treasury

I Aneks 3
Gjithsej

| _KodiioB Organizata Furnitori Numiri i faturés Data e krijimt Shuma Arsyela e mos pagesés
623 Rahovec NNT EURO CONSTRUCTION 06/2023 30.6.2023 3,482.00 € |Kornpenzim pér 20% slpas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec [NNT EURO CONSTRUCTION - 04/2023 30.6.2023 8,000.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NNT EUROQ CONSTRUCTION 05/2023 30.6.2023 10,000.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NNP VETONI 23-SHV01-007-2 30.6.2023 5,640.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NNP VETONI 23-SHV01-007-3 30.6.2023 2,400.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec | NNP VETONI 23-5HV01-007-4 30.6.2023 2,980.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [NNP VETON| 23-5HV01-007-5 30.6.2023 681.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |MIRUSHA COMPANY SHPK 23-SHV10-001-13 30.6.2023 13,925.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |MIRUSHA COMPANY SHPK 23-5Hv10-001-12 30.6.2023 3,133.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 niéntor 2022
623 Rahovec  |KAG ASPHALT COMPANY SHPK 008/23 30.6.2023 14,472.00 € [Kompenzim pér 20% sipas ligfit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NBT-ING SHPK 08/23/06/23-B 30.6.2023 5,350.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [NBT-ING SHPK 09/23/06/23-B 30.6.2023 2,966.00 € [Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntar 2022
623 Rahovec |NBT-ING SHPK 11/23/06/23-B 30.6.2023 7,000.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NBT-ING SHPK 12/23/06/23-B 30.6.2023 4,747.00 € |[Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec | NBT-ING SHPK 10/23/06/23-8 30.6.2023 6,000.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |VALDRINI SHPK 23-SHV01-04-2 30.6.2023 4,931.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [VALDRIN! SHPK 23-SHV01-04-3 30.6.2023 3,491.00 £|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |VALDRINI SHPK 23-SHV01-04-4 30.6.2023 8,923.00 € [Kampenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  ["MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-SHV01-031-2 30.6,2023 18,191.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |"MENDI- P" Sh.p.k. - Rahovec 23-5HV01-033-2 30.6.2023 16,562.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |TRIANGLE SHPK 010/2023 30.6.2023 439.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |TRIANGLE SHPK 009/2023 30.6.2023 907.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NNT EURO CONSTRUCTION 03/2023 30.6.2023 3,234.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |SINANI-ING 102/2023 30.6.2023 408.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 n&ntor 2022
623 Rahavec  [SINANI-ING 104/2023 30.6.2023 1,798.00 € [Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [SINANI-ING 101/2023 30.6.2023 2,300.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [SINANI-ING 103/2023 30,6.2023 1,456.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NNP "B - ENGINEERING" - Suhareké 36/2023 30.6.2023 9,597.00 €|Kompenzim pé&r 20% sipas ligjit Nr. 08/1-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |N.P.T."BAMIRS" - Suhareké 27/2023 30.6.2023 10,037.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 né&ntor 2022
623 Rahovec |N.P.T. "BAMIRS" - Suhareké 24/2023 30.6.2023 6,075.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |N.P.T."BAMIRS" - Suhareké 25/2023 30.6.2023 8,658.00 €|Kempenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovac  |BERISHA COM 22/2023 30.6.2023 3,391.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NPN Euraing Sh.p.k - Rahavec 23-SHV01-019-3 30.6,2023 16,931.00 €|Kompenzim p&r 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 n&ntor 2022
623 Rahovec  |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-SHV01-019-2 30.6.2023 3,242.60 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-SHV01-019-1 30.6.2023 7,993.64 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NPN Euroing Sh.p.k - Rahavec 23-5HV01-012-2 30.6.2023 4,000.00 €|Kampenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-SHV01-012-1 30.6.2023 8,000.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovee 23-5HV01-009-2 30.6.2023 2,795.97 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec [NPN Euroing Sh.p.k - Rahavec 23-SHV01-011-2 30.6.2023 1,712.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5Hv01-011-3 30.6.2023 1,117.34 € |Kompenzim pir 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec [NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-011-4 30.6,2023 5,116.00 €|Kempenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-5HV01-032-2 30.6.2023 20,234.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahavec 23-5HV01-032-3 30.6.2023 10,377.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |SH. DRINI COMPANY 14/2023 30.6.2023 4,997.00 € [Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-5HV01-036-1 30.6.2023 3,317.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-5HV01-027-1 30.6.2023 22,318.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-011-6 30.6.2023 9,882.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |KAG ASPHALT COMPANY SHPK 009/23 30.6.2023 23,991.00 € [Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |H. SEFERI 23-SHV01-001-35 30.6.2023 10,066.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |FIDANI-L SHPK 063023003-1 30.6.2023 8,499.00 € |[Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |FIDANI-L SHPK 063023002-1 30.6.2023 4,638.00 €|Kompenzim péf 20% sipas ligfit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |FIDANI-L SHPK 063023001-1 30.6.2023 11,978.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |FIDANI-L SHPK 063023004-1 30.6.2023 15,382.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |AGE GROUP 1043 30.6.2023 1,917.00 € [Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/1L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |A & TNTSH 031/2023 30.6.2023 7,483.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |N.P.T."BAMIRS" —Suhareké 26/2023 30.6.2023 7,083.99 € [Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [N.P.T. "Béw)i‘s\' J Subargke 23/2023 30.6.2023 24,481.99 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
RS AUNAE R NG TOTAL:[ 428,727.53 €
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Muaji | raportimit:

Republika e Kosoviés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeverin - Viada - Goverstmment

Ministria e Financav, Punes dhe transfereve -

Ministarstvo Finansija, Rada i Transfera - Ministry of Finance, Labour and Transfers
Thesari/ Trezor/ Treasury

Lista e obligimeve: nga muaji Qershor 2025

Aneks 3
Gjithsej

Kodi i OB Oranzata Furnitori Numri i faturés Numri i protokolit REECIE i Shuma Arsyeja e mos pagesés
Buxhetore fatures
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 24-5HV01-040-1 263 21.2.2024 28,013.31 €| Proces
623 Rahovec  ["MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 22-SHV01-029-2 4465 16.11.2022 72,747.10 €| Proces
623 Rahovec [EAE NJAZ 03/2025 123 7.2.2025 14,970.20 €| Praces
623 Rahovec EUROING 24-5HV01-009-3 822 23.4.2024 1,685.93 € | Proces
623 Rahovec H.SEFERI-Suhareké 24-5HvV01-001-2 236 2/20/2024 5,964.95 €| Proces
623 Rahovec H.SEFERI-Suhareké 24-SHV01-001-49 1463 7/4/2024 36,154.85 €| Proces
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 24-5HVD1-027-4 1972 9/18/2024 62,422.93 €| Proces
623 Rahovec EUROING 24-5HV01-012-4 2401 10/23/2024 27,048.14 €| Proces
623 Rahovec |EUROING 24-5HV01-012-5 4200 12/20/2024 24,108.81 €| Proces
623 Rahovec Plural SH.P.K 25-5HV01-001-1 1222 2/6/2025 3,882.82 €| Proces
623 Rahovec AL-TEC SH.P.K 25-303-000002 02 1/30/2025 27,147.03 €| Mjetet e marra nga permbaruesi
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 25-5HY01-038-2 320 2/25/2025 53.10 € | Proces
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 25-SHV01-038-3 1338 5/5/2025 1,005.26 €| Proces
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 25-5HV01-43-1 231 2/18/2025 50,000.00 €| Mjetet e marra nga permbaruesi
623 Rahovec EUROING 25-5HV01-017-1 380 2/28/2025 50,000.00 €| Mjetet e marra nga permbaruesi
623 Rahovec |infra Plus 21/2025 754 4/4/2025 101,696.19 €] Proces
623 Rahovec |Infra Plus 179/2024 930 4/22/2025 3,724.67 €| Proces
623 Rahovec |Hidroterm Holding KKRHH-08 925 4/17/2025 18.00 £ | Proces
623 Rahovec |Age Group ME 108 1455 6/18/2025 2,878.25 €| Proces
623 Rahovec [Capital Invest SHPK 244 1017 4/29/2025 70,726.00 €| Proces
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 25-5HV01-036-2 1084 5/5/2025 24,492.28 €| Proces
623 Rahovec [GGL 00015/2025 1394 6/12/2025 8,208.00 €| Proces
623 Rahovec [GGL 00014/2025 1347 6/9/2025 16,117.50 €| Proces
TOTALI:|  633,065.32 €
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Ministria e Financav, Punes dhe transfereve -

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vinda - Government

Rada i Transfera - Ministry of Finance, Labour and Transfers
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623 Rahovec Adri Zaun NTP 12/2024 4/24/2024 € 43,567.09 | Proces
Proces
TOTALI| € 43,567.09

ZKA




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qewveria - Vlada - Government
Ministria e Financav, Punes dhe transfereve -
Ministarstvo Finansija, Rada i Transfera - Ministry of Finance, Labour and Transfers
Thesari / Trezor / Treasury

Aneks 5
Lista e obligimeve: nga muaji Qershor 2025 Gjithsej
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Kodi Emri i Organizatés | Mallra dhe | Shpenzime | Subvencionet Investimet 20% sipas ligjit = L
ey . . Gjithsej
Organizativ Buxhetore sherbime Komunale | dhe Transferet kapitale Nr. 08/L-183 08
néntor 2022
623 Rahovec 287,137.99 € - £ 43,567.09 € 633,065.32 € 428,727.53 €| 1,392,497.93 €
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